ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34328410 MAPA ENDURO 328 10-10.5 -96- 115,586.48891.871003 288 401.3419555.00%

Despacho : 0232484 Cant: 3 -

73195972224902
21/05/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 115,586.48
I.V.A.INSCRIP.  % 24,273.16

TOTAL 145,705.41

20947456 CAE

PESOS  CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCO CON 41/100

$

$

$

$

21

$

5,845.77

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 24.55 924 0.14 157.49

902 0.90 1040.28 915 1.00 1155.86

901 3.00 3467.59

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 78/100 DOLARES tipo de cambio: